
ＩＭＰリーグ報告書

リーグ
第２月朝

ジュニアⅠ
セクション ＭＰ 会報

チ   ー   ム   名 順位 合計 １ ２ ３ ４ ５ ６

通信欄 １月１２日は祝日のため試合はありません。

３チームの対戦で、第２～第４ラウンド中１回お休みがあります。

2025/10/17

日程 24 boards ×  5 session

11月10日 12月8日 2月9日 3月9日 4月13日

SRR
SRR

1-2
3 bye

3-1
2 bye

2-3
1 bye

SRR
SRR

Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数1 ＳＰ

高橋 真由美

山田 睦子

宇佐見 美佐子

村田 洋一

松鷹 花枝

瀬田 桂一

214229

220709

215062

235088

241490

225308

21

3

2

0

0

11

1

2

3

4

5

6

Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数2 ＳＰ

飯塚 美和子

佐藤 多恵子

石井 みどり

市瀬 万利子

小峰 理恵

宇野 美津子

222576

222941

222958

218917

222965

176347

20

32

0

0

0

3

1

2

3

4

5

6

Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数3 ＳＰ

藤原 邦子

式部 眞知子

合田 聰子

樋口 泰子

藤原 万喜夫

横井 悟

222484

191368

233396

230120

230113

232935

20

14

8

6

13

11

1

2

3

4

5

6

山田 睦子1:

佐藤 多恵子2:

式部 眞知子3:

朝の開始時間は10時15分、夜の
開始は18時45分です。遅れる場
合はご連絡をお願い致します。

03-3357-7940

四谷ブリッジセンター


