IMPリーグ報告書

四谷ブリッジセンター

朝の開始時間は10時15分、夜の 開始は18時45分です。遅れる場 合はご連絡をお願い致します。 03-3357-7940 日程

 $24 \text{ boards} \times 5 \text{ session}$

11月10日	12月8日	2月9日	3月9日	4月13日	
SRR	1-2	3-1	2-3	SRR	
SRR	3 bye	2 bye	1 bye	SRR	

通信欄

1月12日は祝日のため試合はありません。

3チームの対戦で、第2~第4ラウンド中1回お休みがあります。

リーグ	第2月朝 ジュニア		セク	ショ	ン		N		Р				会報		
	チーム	名			J	順位	合	·計	1	-	2	3	4	5	6
1:山田 睦子															
2:佐藤 多恵子															
3:式部 眞知子															
1山田 睦2宇佐見3村田 洋4高橋 真5松鷹 花6瀬田 桂	美佐子 220709 一 215062 由美 235088 枝 241490 — 225308	21 3 2 0 0 11				M P									
2. 姓1 佐藤 多2 石井 み3 市瀬 万4 飯塚 美5 小峰 理6 宇野 美	恵子 222576 どり 222941 利子 222958 和子 218917 恵 222965	S P 20 32 0 0 0 3	出場	· 自数		M P									
3. 姓 1 式部 眞 2 合田 聰 3 樋口 泰 4 藤原 邦 5 藤原 万 6 横井 悟	子191368子233396子230120喜夫230113	S P 20 14 8 6 13	出場	号回数		M P									